

単 価 合 意 書

令和6年8月14日に契約した津波監視設備改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月19日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 大阪府大阪市城東区蒲生二丁目7番10号

氏名 岸本無線工業株式会社 代表取締役 岸本 健太

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		14,394,131	
CCTV設備						
		式	1		14,394,131	
CCTV装置						
		式	1		14,394,131	
衛星アンテナ	1.2mΦ					
		基	11	442,118	4,863,298	
衛星モジュール						
		台	15	392,452	5,886,780	
VPNルータ(親機)						
		台	2	85,696	171,392	
VPNルータ(子機)						
		台	13	48,691	632,983	
同軸避雷器						
		個	22	27,267	599,874	
L2-SW	タイプE					
		台	2	1,119,902	2,239,804	
機器単体費						
		式	1		14,394,131	
電子応用設備						
		式	1		5,444,470	
CCTV設備工						
		式	1		5,083,310	
CCTV装置設置工						
		式	1		2,563,718	
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高2m					
		基	1	150,359	150,359	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高3m	基	1	150,943	150,943	
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高4m	基	5	151,430	757,150	
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高5m	基	2	152,014	304,028	
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高7m	基	2	153,085	306,170	
衛星アンテナ取付金具 (材料費のみ)		組	10	15,863	158,630	
衛星モテム据付・調整		台	14	18,454	258,356	
衛星モテム据付・調整 (2台目以降補正)		台	1	12,912	12,912	
VPNルータ据付・調整		台	14	18,454	258,356	
VPNルータ据付・調整 (2台目以降補正)		台	1	12,912	12,912	
同軸避雷器据付		個	11	6,177	67,947	
同軸避雷器据付 (2個目以降補正)		個	11	4,323	47,553	
L2-SW据付・調整	タイプE	台	1	46,120	46,120	
L2-SW据付・調整 (2台目以降補正)	タイプE	台	1	32,282	32,282	
配管・配線工		式	1		524,216	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
同軸ケーブル敷設	S-5C-FB					
		m	296	1,771	524,216	
CCTV装置撤去工						
		式	1		1,333,663	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高2m					
		基	2	76,513	153,026	
衛星アンテナ撤去 (2台目以降補正)	1.2mΦ 設置高2m					
		基	1	53,550	53,550	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高3m					
		基	1	77,059	77,059	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高4m					
		基	5	77,575	387,875	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高5m					
		基	3	78,110	234,330	
衛星アンテナ撤去 (2台目以降補正)	1.2mΦ 設置高5m					
		基	1	54,670	54,670	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高7m					
		基	2	79,211	158,422	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高14m					
		基	1	82,979	82,979	
衛星モデム撤去						
		台	14	3,706	51,884	
衛星モデム撤去 (2台目以降補正)						
		台	6	2,594	15,564	
HUB撤去						
		台	1	1,234	1,234	
HUB撤去 (2台目以降補正)						
		台	6	864.7	5,188	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
同軸避雷器撤去		個	11	3,088	33,968	
同軸避雷器撤去 (2個目以降補正)		個	11	2,174	23,914	
配管・配線撤去工		式	1		648,043	
同軸ケーブル撤去		m	756	857.2	648,043	
現場発生品運搬工		式	1		13,670	
現場発生品運搬 (新宮管内)		式	1		404	
現場発生品運搬 (串本管内)		式	1		3,751	
現場発生品運搬 (田辺管内)		式	1		9,515	
工場製品輸送工		式	1		53,073	
輸送工		式	1		53,073	
輸送(電気)		式	1		53,073	
仮設工		式	1		308,087	
交通管理工		式	1		308,087	
交通誘導警備員 A		式	1		98,442	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B		式	1		209,645	
直接工事費		式	1		5,444,470	
共通仮設費		式	1		1,373,507	
共通仮設費		式	1		77,342	
技術管理費		式	1		77,342	
MICHI用道路施設諸元データ作成費		式	1		59,551	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		17,791	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,296,165	
純工事費		式	1		6,817,977	
現場管理費		式	1		4,214,729	
機器間接費		式	1		3,498,964	
技術者間接費		式	1		942,665	
機器管理費		式	1		2,556,299	
工事原価		式	1		14,531,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		3,074,199	
工事価格		式	1		32,000,000	
消費税相当額		式	1		3,200,000	
工事費計		式	1		35,200,000	